
 

 

UCHWAŁA NR 91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej Gminy 

i Miasta Jastrowie – Jastrowska Ścieżka Rowerowa MTB”. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.1465, poz.1572) –Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej Gminy i Miasta 

Jastrowie – Jastrowska Ścieżka Rowerowa MTB”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1756



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1756



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1756


		2025-02-28T11:41:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




